Ferrarien(sis) ad plenum ius et proprietatem Romane ecclesie pertinentis presumpsit de facto i»

ab eisdem recipere in nostrum et eiusdem ecclesie magnum contemptum atque dispendium et

preiudicium manifestum, renunciaret omnino et publice ac a se illa prorsus abiceret, quasi sibi

numquam prestita extitissent, nec ratione illorum in civitate* predicta eiusque districtu vel civibus

ac districtualibus eorumdem aliquid iuris presumeret usurpare, sed potius predicta omnia usur-

pata, presumpta et attemptata per ipsum sub denominatione et intitulatione predictis seu colore 15

vel occasione ipsorum curaret* infra dictum terminum, prout sibi foret a possibile, solenniter et

publice revocare ac parere in omnibus predictis 1» nostris monitionibus et mandatis et c ad eiusdem

ecclesie rediret gremium, de offensionibus et iniuriis supradictis satisfactionem debitam impensurus.

Et insuper postquam predicta omnia revocasset et paruisset in illis effectualiter et

plenarie nostris monicionibus, inhibitionibus et mandatis, nos de hiis omnibus infra predictum 20

terminum per litteras autenticas d vel instrumenta publica certificare curaret et nichilominus

compareret infra eundem terminum per se vel procuratorem seu procuratores ydoneos coram

nobis super dictis e excessibus, offensionibus et iniuriis et super pena privationis iuris, si quod sibi

competebat vel competierat ad regnum seu imperium supradicta, declaranda seu inferenda necnon et

penis aliis, quibus excessus*, inobedientia et contemptus predicti obnoxiund eums* reddiderant, diffini- 25-

tivam sententiam et nostrum beneplacitum, quantum nostrum pateretur officium, auditurus et alias

facturus et recepturus, quod iustitia suaderet. Quem quidem terminum h eidem electo de dictorum

fratrum consilio ad premissa et premissorum singula peremptorium esse voluimus et pro peremptorio

duximus assignandum, eidem apertius predicentes *, nos ad premissa coniunctim vel divisim,

si neque veniret neque mitteret, processuros, prout expedire videremus, eius absentia non obstante. 30

cap. e. 6. Preterea universos patriarchas, archiepiseopos et episcopos ceterasque personas eccle-

siasticas, que parere forsitan neglexerant* nostris monitionibus, inhibitionibus et preceptis con-

tentis 1 in processibus supradictis eidem duci tanquam regi seu in regem Romanorum electo

parendo vel obediendo* aut prestando* per se vel alium seu alios auxilium, consilium vel

favorem publice vel occulte, incurrisse penam suspensionis ab officio et beneficio in eisdem pro- 3&

mulgatam processibus de dictorum fratrum consilio declarantes* eosdem monuimus eisque

tam sub excommunicationis, quam ipsos* dictis monitionibus et inhibitionibus non parentes

incurrere voluimus ipso facto, quam sub privationis dignitatum, personatuum, officiorum et bene-

ficiorum ecclesiasticorum penis et sententiis, ad quarum* inflictionem contra non parentes nos

infallibiliter processuros prediximus, prout nobis expediens videretur, districtius duximus 4»

inungendum ac etiam inhibendum*, ne ipsi vel eorum aliqui prefato duci tanquam regi vel in

regem Romanorum electo super hiis, que ad regnum et k imperium supradicta aut eorum

regimen et administrationem pertinent, quovismodo parerent, adhererent* vel intenderent

seu prestarent per se vel alium seu alios directe vel indirecte, publice vel occulte consilium,

auxilium vel favorem 1
. Quibus penis et sententiis adeo ipsos ligari et astringi voluimus et ^

decrevimus, acsi propriis eorum nominibus nominati fuissent specialiter et expresse“.
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7. Et licet contra civitates, communitates, universitates et singulares personas*, que in cap. 7.

predictis et circa ea forsan deliquerant, ad debitam impositionem penarum fuisset merito

procedendum, de benignitate tamen sedis apostolice 11
illas amplius expectantes*, omnibus et

singulis civitatibus, communitatibus, universitatibus et personis singularibus*, cuiuscunque preminentie,

5 dignitatis, status vel conditionis existerent, etiamsi regali aut alia quacunque dignitate* fulg er eu t,

in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis in singulares personas et interdicti in

civitates, terras et loca ipsorum ac communitates et universitates predictas, quas illas, si contra

facerent, incurrere voluimus eo ipso 0
,
necnon privationis privilegiorum quorumcunque

apostolicorum et imperialium ac feudorum, que a Romana vel aliis ecclesiis seu imperio

xo quomodolibet obtinerent, penis et sententiis iniunximus* districtius inhibendo, ne pre-

dicto electo in premissis vel circa ea tanquam regi seu p in regem Roman(orum) electo, nisi

si et cum electionem suam admitti et personam suam per eandem sedem approbari contingeret

et admitti, parerent et p intenderent aut adhererent seu prestarent per se vel per q alium

seu alios quoquomodo consilium, auxilium r vel favorem, nos ad illationem penarum huius-

i5 modi et alias contra eos vel illos ex eis, qui contrarium attemptare presumerent 3

,
pro-

cessuros sicut oportunum existeret predicentes, non obstantibus fidelitatis et quibusvis aliis